
111Objeto : SUELDOS

               2.068.650.852

        38

GOBERNADOR
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
JUEZ INSTRUCTOR
AUDITOR INTERNO
AUXILIAR TECNICO ADM.
FISCAL
ACTUARIO
SECRETARIO/A (I)
ASISTENTE TECNICO - ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
SECRETARIO/A (III)
TECNICO (II)
UJIER NOTIFICADOR

D E S C R I P C I O N
A47
C90
G77
K01
J01
B55
C33
J02
J03
C94
FZ9
GS9
GG9
E66
E38
J10

Categ.
         1
         7
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2

        11
         6
         1
         1
         1

Cargos/Hs.
          26.153.400
           7.425.200
           6.900.000
           5.653.600
           5.000.000
           4.144.000
           3.798.900
           3.500.000
           3.000.000
           2.967.900
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

22 - 13 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY

          26.153.400
          51.976.400
           6.900.000
           5.653.600
           5.000.000
           4.144.000
           3.798.900
           3.500.000
           3.000.000
           2.967.900
           5.360.746

          29.484.103
          16.082.238
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373

         172.062.406

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

               1.525.165.344

        12

MIEMBRO DE JUNTA DPTAL.
D E S C R I P C I O N

GM1
Categ.

        12
Cargos/Hs.

          10.461.360
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

22 - 13 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY

         125.536.320

         125.536.320

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 171.072.000

        13

GOBERNADOR
MIEMBRO DE LA JUNTA

D E S C R I P C I O N
S95
S82

Categ.
         1

        12

Cargos/Hs.
           2.851.200
             950.400

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

22 - 13 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY

           2.851.200
          11.404.800

          14.256.000

Asignación Mensual
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